
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КОЛЛЕДЖ ГУМАНИТАРНЫХ И СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИХ 
ДИСЦИПЛИН ИМЕНИ СВЯТИТЕЛЯ АЛЕКСИЯ, МИТРОПОЛИТА 

МОСКОВСКОГО» 
 

ПРИКАЗ № 83-к 
о зачислении абитуриентов на 1 курс 

 
 

18 августа 2025 г.                                                                                                          г. Тольятти 
                                  

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 3 от «18» августа 
2025 г.) по выполнению государственного задания и формирования контингента на 
2025/2026 учебный год 
 

П Р И К А З Ы В А Ю : 
1. Зачислить в состав студентов 1 курса бюджетной очной формы получения 

образования следующих абитуриентов: 
 
1.1.Группа ИЗО -11 специальность 54.02.05 Живопись 
  

1. Волков Артём Николаевич 
2. Гольба Александр Альбертович 
3. Гордеева Надежда Андреевна 
4. Давыдцев Федор Олегович 
5. Дементьев Михаил Александрович 
6. Игнатенко Алеся Степановна 
7. Катин Алексей Сергеевич 
8. Марусева Мария Сергеевна 
9. Мочалова Алиса Андреевна 
10. Петров Артемий Владимирович 
11. Рудометкина Мария Александровна 
12. Стрюк Дарья Дмитриевна 
13. Шебаршина София Сергеевна 

 
 

 
Директор                                                                           И.А. Клименко 

 
 


